щд
LсБаL ,0

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАНМУНиципА*р g9экАа jffi;Й iЙЪ ждЕ ниЕ<упрАвлЕниЕ оБрАзовАниrI>АдминистрАциигоГодъiiЬЪъъfiiiЁiЁ#"дкАспийскu
ЗбtД[ г.ДggддЦск , ул.Мира 4

5- l 2-90

ttч /J+ _ прикАз

"
2.0- >) о8 202l r.

о создании консультационного

В целях
проекта <500-1

РеаJIИЗаЦИИ МУНИЦИПа^ГtЬНОй ДОРожной карты федерального

;:ffi :iЯТ*kffilЖ.Нi'т;х^;"жilх#J,iж" j:жJ#i*#*

ПРИКАЗЫВАЮ:

l .Создать на базе МБОУ(СОШ J\b 1З) муниципа.пьныйконсульТационныЙ центР длЯ педагогических и руководящих работниковобщеобр€вовательн"r" орiuнизаций г. Каспийска.

u""*"''*ffJ.1].1'" РУКОВОДИТеЛеМ муниципального консультационного
Фатиму *rоu"J"#rДИРеКТОРа

ПО УВР МБОУ uСОЙ ЛЪr ri'Ъоrrrманафову

/_ 4.УТВеРДИТЬ состав муницип€шьного
(Приложение

).

r'rJrlllЧ'lllaJrbнOГo КОНСУЛЬТационного
центра

5,контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить назаместителя начальника Гаджиеву Р.У..

tLJ.,tD l ациOннОГО ЦеНТРав рамках реализации федерального проекта <500+>>

начальник Мку
<<Управление образования)>
администрации ГО <город Каспийсю>

ф*
л.н.Абрамова

Приложенпе

состав муниципального консультациоцного
центра.

:#lI,fr;::
Р,к,, руководитель ГМо, учителъ нач€Lльных кпассов МБоУ

2,Идрпсова
Q.M.' rIителъ началъных классоВ мБоУ (СоШ м3)

i;?lr,*"Ba
Б,М,, ру*о"од"""]r" гмо, у.r"".r" русского языка МБоУ (СоШ

:;*#ffа Т,Б,, )п{итель русского языка и литературы МБоУ <Каспийская
5,Кикова Р'П., руководитель ГМо, r{итель математики МБоу (Сош .hlbl >
6.ЛУКМаНОВа }А., УrЙ"r""rЪематики МБОУ <<Каспийск€uI гимназия t\,.1ь 1 1 >iЁЬ1;'ёfi i"й li-""

;о;;;;" Гмо, у" rБ" и с тор ии и о бще с тв озн ания

i;ili fri]i
П'М,, УЧителъ истории и обществознания мБоу <каспийский

9,Мансурова И,,.Щ,,руководитель гмо, учитель ге9граФии МБоУ кСоШ .hlb 1 )l0. Ибрагимова А i" пrir" *ографии МБОУ (СОШ NЬ2)1l' КУрбанова А,М,,Бr-Бо"".rriгйо,
у"Ъ"rr" химии мБоу (сош ль9)12,Полатова ЛС,, й;;;;;;и МБоУ (СоШ м4)13,ГаСаНОВа П,Ю,, ру**"й.л, гмо, у"rr."] физики мБоу (сош.hlь214, Мутапимова М5, y""in. 6".rпи МБоУ кСоШ J\b6)

:iP"?;.x1lfl; *li;";;;;; ГМо, у"
""Ъп,

ин о с тр анных яз ыков МБ о У
16, Арсланова А.м., rrитель английского языка МБоу кСоШ J'*Ьlз)
:]БffiТЁТаСУрова

Пi., ру-"Йо"тель гмо, 1лr"r"п" родного языка мБоу
18,Ахмедханова А.А., }rитель родного языка мБоУ (СоШ .^lb2)

,H#-'ueKoBa
р,А,, ру-""й5ль ГМо, у""r.", информатики мБоу (Сош

20, Абдуллаева з.А., r{итель информатики мБоУ (СоШ J,,,li4)

ffi4
РЕСПУБЛИЙ ДАГВСТАНмуниципА**g_чýlifr ;d;ЙЁ"*дЕниЕ(УпРАВлЕниЕ оврдзБiнияоАДМиниСТРАцИитоjэдgi,ъi'dаffi?"-город

1Ф]90 .. Кч.пrй.*, yn. Ьчйрамова,l0
КАСПИЙСКО

Mll тел.( ) 8(246) 5-12-90 раб.5-20-05

"J!_"_Oi" zozz,.

прикАз

(о внесении изменений в
создании консультационного

федерального проекта <<500+>>

приказ }lb l37 от 22.06.202l r. (о
центра в рамках реализации

1 , Внести изменение в пункт 1, изложив его в следующей
редакции: <1. Создатъ на базе МКУ <Управление образования>
Го <г, Каспийск) муниципалъный консулътационный центр дляПеДаГОГИЧеСКИХ И РУководящих работниковобщеобразовательных организаций г. Каспийскu,). i2. Внести изменение в пункт 2, изложив его в следующей
редакции: <<2. Назначитъ руководителем муниципаJIьЕого
консулътационного центра специалиста мкУ <Управление
образования)) Го <г. Каспийск> Асадуеву П.Б.>

з, {обавить пункт з (з, Утвердитъ план деятелъностй
мунициПчLrtьного консультациоНfi ого центра)

4.

собой.

начальник

прик€ва оставляю за

l

Л. Абрамова